
 

 

 Elektrėnų savivaldybės koordinuotai teikiamų švietimo pagalbos, socialinių ir 

sveikatos priežiūros paslaugų 2020–2022 m. plėtros plane, patvirtintame 2020 m. rugpjūčio 

24 d. Elektrėnų savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. 03V-738, kurio 

paskirtis – kurti vaiko ir šeimos poreikius užtikrinančių koordinuotai teikiamų švietimo 

pagalbos, socialinių ir sveikatos priežiūros paslaugų (toliau – koordinuotai teikiamos 

paslaugos) ir jų organizacinių, planavimo priemonių sistemą, sudarančią palankias sąlygas 

vaikui ir šeimai gauti jų poreikius atitinkančias koordinuotai teikiamas paslaugas bei kitą 

kompleksinę pagalbą, identifikuotos ne tik esamos, bet ir trūkstamos, nepakankama 

apimtimi teikiamos bei neteikiamos / neprieinamos, tačiau reikalingos koordinuotai 

teikiamos paslaugos Elektrėnų savivaldybėje 

 REZULTATAI 

• Padidės švietimo pagalbą gaunančių mokinių, kurie turi specialiųjų ugdymosi poreikių 

(SUP), skaičius 

• Bus užtikrinimas koordinuotų paslaugų teikimas (prioritetas – kaimiškose vietovėse 

esančios švietimo įstaigos) 

• Pedagogai, tėvai (globėjai / rūpintojai) patobulins bendravimo su vaikais, turinčiais 

SUP, kompetencijas bei įgis naujų žinių, gebėjimų ugdant vaikus 

• Įgyvendinus projektą padidės mokinių, turinčių SUP ir socialinę atskirtį patiriančių 

vaikų įtrauktis į švietimo sistemą, bus išplėsta koordinuotai teikiamų paslaugų įvairovė 

Elektrėnų savivaldybėje. O tai leis pasiekti projekto tikslą – sumažės anksti iš švietimo 

sistemos pasitraukusių ir bendrojo ugdymo programos nebaigusių asmenų skaičius 

savivaldybėje 

 

 

 



 

 

 

 

 



1.1.1.  MOBILI ŠVIETIMO PAGALBOS SPECIALISTŲ PASLAUGA  

  Elektrėnų švietimo paslaugų centro Pedagoginėje psichologinėje  
tarnyboje steigiamos papildomai dar 4 PAREIGYBĖS: 
• logopedo 
• specialiojo pedagogo 
• psichologo 
• socialinio pedagogo 
 
 

 

 

           Pagalba bus teikiama Elektrėnų savivaldybės ugdymo įstaigose:  

 

Elektrėnų sav. Semeliškių gimnazija  +  Pastrėvio ir Beižionių skyriai 

Elektrėnų „Ąžuolyno“ progimnazija 

Elektrėnų sav. Kietaviškių progimnazija 

Elektrėnų pradinė mokykla + Gilučių skyrius 

Elektrėnų sav. Vievio Jurgio Milančiaus pradinė mokykla + Lazdėnų, Kazokiškių ir Pakalniškių sk. 

Elektrėnų mokykla-darželis „Žiogelis“ 

Elektrėnų lopšelis-darželis „Pasaka“ 

Elektrėnų vaikų lopšelis-darželis „Drugelis“ 

Elektrėnų sav. Vievio lopšelis-darželis „Eglutė“ 

Elektrėnų sav. Semeliškių vaikų darželis „Gandriukas“ 

Elektrėnų sav. Pylimų lopšelis-darželis  

 

 


